

بخش کشاورزی، غیردولتی‌ترین حوزه اقتصادی با مأموریت تأمین امنیت غذایی

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی، بخش کشاورزی را به عنوان غیردولتی‌ترین حوزه اقتصادی کشور دانست که مأموریت مهم و راهبردی امنیت غذایی کشور را برعهده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عوض علیزاده مقدم در نشست تبیین شعار سال ۱۴۰۳ در صندوق‌های حمایت از توسعه بخش کشاورزی در استان فارس، یکی از الزامات اساسی توسعه پایدار بخش کشاورزی را حضور پررنگ مردم در عرصه اقتصاد کشاورزی عنوان کرد. به گفته وی، یکی از ظرفیت‌های نهادی توسعه پایدار در بخش کشاورزی،

صندوق‌های حمایت از توسعه بخش کشاورزی هستند. این مقام مسئول با اشاره به شعار امسال در بحث جهش تولید با مشارکت مردم افزود: امیدواریم به عنوان یک نهاد توسعه‌ای با رویکردهای اقتصادی و مشارکتی و به عنوان یک زیرساخت توسعه مردم نهاد بتوانیم در چارچوب برنامه توسعه کشاورزی مردم نهاد که از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تدوین می‌شود در راستای تحقق این شعار گام برداریم. علیزاده ادامه داد: در نظر داریم در ارکان مدیریتی صندوق‌های حمایت از توسعه بخش کشاورزی که به تصویب می‌رسد، امر مهم مشارکت مؤثر و کارآمد مردمی در عرصه کشاورزی را در حوزه استان فارس داشته باشیم.

خبر



استاندار فارس:

ورود تاکسی و اتوبوس برقی به ناوگان حمل و نقل شیراز دنبال می‌شود



کارخانه، کل سهام ایران‌خودرو فارس متعلق به این شرکت خودروسازی شود و در ازای آن کارخانه آی.تی.ام.سی نیز بتواند صنایع مخابراتی خود را که مورد استفاده تمام کشور قرار می‌گیرد توسعه دهد. استاندار فارس گفت: همچنین بر اساس توافق اولیه با شرکت ایران‌خودرو، مقرر شد که از اقتصاد لایمرد که هم اینک به شکل خام صادر می‌شود، صنایع دستی آلومینیوم به ویژه در ارتباط با نیازهای خودروسازی کشور از جمله ایران‌خودرو تولید و تأمین شود و ضمانت خرید محصولات هم توسط ایران‌خودرو انجام شود.

استاندار فارس گفت: توافق اولیه برای ورود تاکسی و اتوبوس برقی به ناوگان حمل و نقل شیراز با همکاری شرکت ایران‌خودرو و شهرداری این کلانشهر انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانی، در حاشیه نشست با مدیر عامل ایران‌خودرو در شیراز افزود: بر همین اساس، مقرر شد که طی یکی دو هفته آتی نیز این موضوع مجدداً پیگیری شود و بحث تأمین منابع مالی نیز از سوی شهرداری دنبال شود. در خصوص خرید سهام متعلق به کارخانه آی.تی.ام.سی در ایران فارس نیز گفت: در این زمینه نیز مقرر شد که با خرید سهام این

جمعیت هلال احمر استان فارس با کسب هفت مقام برتر بر قله موفقیت نوروز ۱۴۰۳ ایستاد



جمعیت هلال احمر استان فارس با کسب هفت مقام اول و برتر کشوری بر قله موفقیت نوروز ۱۴۰۳ ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، در مراسم گرامیداشت روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ همزمان با آیین اختتامیه طرح ملی خدمات نوروزی ۱۴۰۳ که در مرکز همایش‌های نورالرضا تهران با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، حسین درویشی مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس به‌عنوان مدیر عامل اول و برتر کشور معرفی گردید و از تلاش‌های وی در جمعیت هلال احمر تجلیل به عمل آمد.

فعالیت‌هایی همچون برپایی ایستگاه‌های سلامت و آموزش در مبادی ورودی با هدف آموزش کمک‌های اولیه به مسافران نوروزی، ارائه خدمات سنجش فشارخون، نوار قلب و تست قند خون به هموطنان در ایام نوروز تقدیر شد و هلال احمر موفق به کسب مقام اول و برتری در این دو بخش نیز گردید.

غلامرضا ایرانی معاون بهداشت، درمان و توانبخشی یکی دیگر از مدیران هلال احمر فارس نیز با توجه به فعالیت‌هایی نظیر ارائه خدمات فیزیوتراپی، کاردرمانی، بینایی‌سنجی، گفتاردرمانی، به مددجویان، خدمات ارتوز، پروتز، دندانپزشکی و دندانسازی به نیازمندان با تخفیف و همچنین حضور تیم‌های خدمات بهداشتی و درمانی توسط تیم‌های اضطراری در مناطق کم برخوردار جزو دومین و برترین معاونت‌های کشور معرفی و از وی به عنوان معاون برتر در حوزه درمان و توانبخشی تجلیل شد.

پس از ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های جمعیت هلال احمر در ۳۱ استان کشور در حوزه‌های وب سایت، تعامل با ستاد در زمینه‌های همکاری در پوشش طرح‌های ملی، ارسال عکس، فیلم و خبر، حضور فعال و اطلاع رسانی در پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی داخلی و خارجی، روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس در طرح نوروزی ۱۴۰۳ حائز مقام اول کشوری شد و از محمد جوکار به عنوان مدیر اول و برتر روابط عمومی تقدیر گردید.

بر اساس ارزیابی‌های صورت پذیرفته و شاخص‌های آماری به دلیل گستردگی استان، تعداد بالای پایگاه‌ها، پاسخگویی سریع و با کیفیت به تمامی عملیات‌های امدادی استانی و ملی و آمار بالای خدمات رسانی در این حوزه، مهدی خوبیاری معاون امداد و نجات هلال احمر فارس نیز به عنوان معاون امداد و نجات اول کشوری انتخاب و از وی تقدیر گردید.

در بخش دیگری از این مراسم، با توجه به گستردگی پست‌های ایمنی و سلامت نوروز ۱۴۰۳ در استان فارس و آمار خدمت رسانی بالا در طی چند ماه اخیر و فعالیت‌های همه جانبه جوانان فارس در حوزه تیم‌های سحر و اعزام تیم حمایت‌های روانی اجتماعی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان و کمک رسانی و خدمت رسانی به هموطنان، مهدی فیروزه معاون جوانان جمعیت هلال‌احمر استان فارس به عنوان معاون امور جوانان اول کشور معرفی و از زحمات وی تقدیر شد.

تقدیر از دو مدیر دیگر استان فارس در حوزه معاونت امور داوطلبان و معاونت آموزش و پژوهش نیز صورت گرفت که در این بین از خدمات محمد جواد رشیدی و طیب طاهرزاده با توجه به فعالیت‌های شاخص و ارزنده در زمینه‌های حمایتی نظیر توزیع بسته‌های غذایی و بهداشتی در قالب طرح هلال رحمت در بین خانواده‌های کم برخوردار، طرح نیابت، طرح حمایت ماندگار و خدمات مددجویی و پوش‌های بشردوستانه و همچنین در بخش آموزشی با انجام

مجمع شهرداران آسیایی میزبان

«نقش بهشت» شیراز

آیین گشایش «نقش بهشت»، نمایشگاه عکس جاذبه‌های شیراز، به مناسبت گرامیداشت هفته شیراز، ۲۰ اردیبهشت ماه در محل دبیرخانه مجمع شهرداران آسیایی در تهران، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در این مراسم که با حضور محمد حسن اسدی شهردار شیراز، حمیدرضا غلامزاده، دبیر کل مجمع، و تنی چند از سفرای خارجی همراه بود،

دبیر کل مجمع ضمن تبریک هفته شیراز و اشاره به عنوان کسب‌شده توسط شیراز به عنوان پایتخت محیط‌زیست مجمع شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۴، این شهر را به عنوان یکی از اعضای فعال مجمع شهرداران آسیایی معرفی کرد. وی نمایشگاه عکس جاذبه‌های گردشگری شیراز را اقدامی خوش یمن و مقدمه‌ای برای دیگر رویدادها و همکاری‌های بین‌المللی برشمرد.

گفتنی است این رویداد به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز و مشارکت و میزبانی مجمع شهرداران آسیایی و با حضور سفرا و دیپلمات‌های خارجی از کشورهای جمهوری کره، فیلیپین، رومانی، هند و نمایندگانی از سازمان‌های بین‌المللی از جمله رئیس مؤسسه فرهنگی اکو و مدیر مرکز فرهنگی سوامی ویوکاندا هند برگزار شد.

نمایشگاه «نقش بهشت» تا ۲۳ اردیبهشت در دبیرخانه مجمع شهرداران آسیایی دایر بوده و بازدید از آن از ساعت ۱۰ الی ۱۷ برای عموم آزاد است.

عضو هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی هدف اصلی این رویداد را اعلام آشنایی شهرداری شیراز برای همکاری‌های دو و چندجانبه جهت ایجاد مفاهیم و دوستی از طریق شناخت و درک متقابل دانست و ابراز امیدواری کرد، این رویداد شروعاتی برای تعاملات گسترده فرهنگی باشد.

شهردار شیراز:

قامت شیراز در شعر، ادب و اندیشه بسیار بلند و شاخص است

اختتامیه هفته نکوداشت شیراز با برگزاری شب شعر ملی شیراز با حضور شاعران برجسته ملی و استانی



محمد علی چوپینی افزود: نیمه اردیبهشت و فضای بهشتی شهر شیراز بهانه‌ای است برای آن که به خود یادآوری کنیم که در چه شهری زندگی می‌کنیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز تصریح کرد: این شهر و کشور یک تاریخ و هنر و پیشینه غنی دارد. چوپینی ادامه داد: در هفته نکوداشت شیراز رویداد و برنامه‌های متنوع و متفاوتی در سطح محلات شهر شیراز برگزار شد و حسن‌ختم اجرای برنامه‌های هفته نکوداشت شیراز همچون سال گذشته برگزار می‌شود.

شهردار شیراز با بیان اینکه قامت شیراز در شعر، ادب و اندیشه بسیار بلند و شاخص است، نیز گفت: ویژگی‌های این کلان شهر وظیفه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر شیراز را سنگین‌تر می‌کند تا به وظایف خود عمل کنند.

محمد حسن اسدی اظهار داشت: این مراسم در راستای هنرنمایی تعدادی از شاعران ملی و استانی و تجلیل و قدردانی از هنرمندان شهر شیراز برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با تقدیر از دست‌اندرکاران اجرای برنامه‌های



به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز اختتامیه اجرای برنامه‌های هفته نکوداشت شیراز با برگزاری شب شعر ملی با حضور شاعران برجسته ملی و استانی و مدیریت شهری شیراز در باغ جهان‌نما برگزار شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس شورای شهر شیراز در مراسم شب شعر ملی شیراز گفت: کلاتشهر شیراز یگانه است و ما وظیفه داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.

ابراهیم حسینی بیان داشت: امروز شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز تمام همت خود را به میدان آورده تا آنچه به عنوان زیرساخت برای رفاه و آسایش و امید و آینده مردم لازم است، فراهم کند.

برگزاری سه شب شعر در سه مکان مختلف با عناوین شب شعر بهار نارنج با حضور شیرازی سرایان در محل سالن همایش‌های شهر، شب شعر طنزخند در باغ دلگشا و شب شعر نکوداشت هفته شیراز در محل باغ جهان‌نما، غبارروبی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) توسط مجموعه مدیریت شهری و مسئولان، اجرای ویژه برنامه هفته نکوداشت شیراز در محل هتل هما با دعوت از مسئولان و هنرمندان شیرازی همچون محمود پاک نیت و محمد فیلی و تجلیل و قدردانی از این دو هنرمند فاخر برگزار شد.

بر اساس این گزارش از سردیس پیشکسوتان هنر شیراز رونمایی شد و از اساتید گران‌قدر شهر شیراز همچون استاد رحیم هودی، پیشکسوت هنرهای نمایشی فارس و کشور و حسین‌علی صرافت، پیشکسوت



هنر کاشی‌نگاری و کاشی‌کاری شیراز تجلیل به عمل آمد، همچنین با حضور مدیران و مسئولان شهری و استانی، تندیس هادی سیف و استاد ساجدیان‌فر در باغ جهان‌نما رونمایی شد. گفتنی است در مراسم شب شعر ملی شیراز صدرا ذوالریاستین شاعر و نویسنده معاصر شیرازی، اسماعیل امینی، حامد عسکری، امیر مرزبان و حسنا محمدزاده شاعران مطرح و برجسته کشوری به شعرخوانی پرداختند.



شب ملی بود که با حضور هنرمندان ملی و استانی برگزار شد.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز همچنین از اجرای دو رویداد نقاشی، خط سعدی در محوطه مجموعه ارگ کریمخانی و جشنواره پالوده و بستنی شیرازی از روز شانزدهم تا ۲۰ اردیبهشت و رویداد نقاشی خط سعدی از روز دوازدهم تا سیام اردیبهشت ماه در جهت ساخت یک مستند با دارا بودن پیوست رسانه‌ای برای معرفی فالوده و بستنی شهر شیراز، اجرای ویژه برنامه نکوداشت هفته شیراز در روز نوزدهم اردیبهشت به عنوان برنامه اختتامیه این هفته، فضاسازی شهری و برگزاری جشنواره عکاسی، توزیع عرقیات بهار نارنج در فضاهای موبک‌گونه در دو محور زندیه و باغ عفیف آباد، پخش پادکست شیراز در پروازهای فرودگاهی، برگزاری جشنواره شیراز ورزشی ویژه کودکان طی روزهای شانزدهم تا نوزدهم اردیبهشت در محل پیاده راه سلامت طی هفته شیراز توسط مدیریت شهری شیراز برنامه‌های از جمله اجرای ویدئو مینینگ روز شیراز بر روی برج آزادی تهران، برنامه جنگ شادی در محل باغ عفیف‌آباد با حضور طنزپردازان برتر کشوری و استانی برای عموم شهروندان طی سه روز، تعویض قرآن کریم دروازه قرآن،

هفته نکوداشت شیراز افزود: طی یک هفته گذشته برنامه‌های متنوع و متعدد در سطح محلات شهر شیراز برگزار شد و امید است برنامه‌ها مورد قبول شهروندان شیراز قرار بگیرد.

شهردار کلان شهر شیراز تصریح کرد: گاهی با یک بیت و یا یک مصرع شعر می‌توان یک مثنوی سرود و هنر شعر قدیم و به ویژه شعر معاصر می‌تواند حق مطلب را ادا کند.

اسدی با اشاره به اینکه باید به هنر شعر و هنر توجه داشت، تأکید کرد: قامت شیراز در شعر، ادب و اندیشه بسیار بلند و شاخص است و می‌توانیم با این ظرفیت در کنار هنرمندان و شعرا اقدامات بسیاری انجام داد.

وی با اشاره به وضعیت مناسب باغ جهان‌نما گفت: همچنین جادارد از اقدامات سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز که در راستای حفظ و نگهداری از مجموعه تاریخی باغ جهان‌نما فعالیت دارد و توانسته این باغ را به خوبی برای شهروندان حفظ کند تقدیر کنیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این آیین ضمن گرامیداشت هفته شیراز گفت: همه روزها، هفته و ماه‌ها برای ما و شهروندان این کلان شهر روز شیراز است.